
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.51.2021 

ZARZĄDZENIE NR 51/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 05 maja 2021 r. 
 

w sprawie wysokości stawki wynagrodzenia za przygotowanie recenzji  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora honorowego 

 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 8 uchwały Senatu nr R.0000.158.2019  z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu postępowania przy nadawaniu tytułu profesora honorowego Uniwersytetu Ekonomicznego                                              

we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Ustala się stawkę wynagrodzenia za przygotowanie recenzji w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

honorowego w wysokości 40% stawki minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni 

publicznej określonej na dzień zawarcia umowy. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      
   

                  Rektor 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


